
令和２年８月２４日 

 

保護者 様 

 

岡山県立岡山操山高等学校 

校 長  武 内 洋 二 

 

 

令和２年度松柏祭（文化祭・体育祭）について 

 

 

 残暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育につきま

して、御理解・御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、次の日程で令和２年度松柏祭を開催いたします。現在、規模を縮小しての実施に

向けて準備を進めているところですが、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、今年度

は全日程を非公開で実施することに致しました。誠に恐縮ですが、御理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時 

 

  ９月１２日（土） 文化祭 （保護者、来賓を含めて一般公開なし） 

 

  ９月１３日（日） 体育祭 （保護者、来賓を含めて一般公開なし） 

    

  ※９月１３日（日）が荒天の場合は次のように日程を変更します。 

    ９月１３日（日）…水曜日の授業 

    ９月１４日（月）…９月１２日（土）の代休日 

    ９月１５日（火）…体育祭（保護者、来賓を含めて一般公開なし） 

    ９月１６日（水）…９月１３日（日）の代休日 

 

２ 下校時刻について 

 

今年度は準備期間が短縮されているため、松柏祭までの最終下校時刻を 

１９：００としています。 

 


